
 

BANDO 

 

STAZIONE APPALTANTE: SUA Provincia di Ancona 

DESCRIZIONE: Procedura aperta affidamento in global service servizi socio-

sanitari, assistenziali, riabilitativi, educativi e servizi generali presso Casa di 

riposo e residenza protetta per anziani Fondazione S. Maria Goretti di 

Corinaldo  

CIG 890603763A 
AMMONTARE APPALTO: € 8.774.136,00 

DURATA: 01.01.2022 – 31.12.2024 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più 

vantaggiosa 

TERMINE SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 26/10/2021 ore 

10:00 

DATA APERTURA BUSTE: 26/10/2021 ore 10:15 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Adriana Bittoni 

Tutte le altre informazioni sono indicate nel disciplinare di gara pubblicato su: 

https://provanco.tuttogare.it cui si rinvia come parte integrante e sostanziale del 

presente bando. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE 

Avv. Fabrizio Basso 

 

 

 

 

 


